
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/15-01/2-221 
URBROJ : 2144/01-01-15-1 
Labin, 18. svibanj 2015. 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 09/09., 09/10 – lektorirani tekst, 08/13), Gradonačelnik Grada Labina dana 18. 
svibnja 2015. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o proglašenju Dana žalosti na području Grada Labina 
 

 
I. 
 

U povodu tragične pogibije u prometnoj nezgodi građana Grada Labina Denisa 
Đogića (08.05.1998.) i Harryja Miljkovića (08.01.1996) nastale dana 17. svibnja 2015. 
godine na području Općine Raša, proglašava se dan 19. svibnja 2015. godine 
(utorak) Danom žalosti u Gradu Labinu.  
  

II. 
 

Tijekom Dana žalosti neće se održavati događaji sa zabavnim sadržajima. Pozivaju 
se sve fizičke i pravne osobe koje obavljaju ugostiteljsku djelatnost da svoje 
poslovanje obavljaju primjereno Danu žalosti. 
 

 
              Gradonačelnik 

          
                     Tulio Demetlika, v.r. 

 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1. Medijima – svima  
2. Službene stranice Grada Labina 
3. Arhiva 

 


